[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация
Зиминского районного муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  23.01.2012 года           г.  Зима                             № 21
О внесении изменений в постановление администрации

Зиминского районного муниципального образования от 02.08.2011 года № 836

В целях открытости и общедоступности информации по предоставлению муниципальных услуг населению, руководствуясь  статьей 11 Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных  услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   администрация  Зиминского районного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Зиминского районного муниципального образования от 02.08.2011 года №  836 следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к постановлению «Реестр муниципальных услуг Зиминского районного муниципального образования»   изложить в новой редакции (прилагается).

  2. Управляющему делами администрации Зиминского районного муниципального образования Т.Е. Тютневой разместить на официальном сайте Зиминского районного муниципального образования.

3. Контроль за   исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Мэр Зиминского муниципального  района                                                          Н.В. Никитина
Согласовано:
Заместитель мэра по социальным вопросам

«___»___________________________2012 г.                                                    Ю.А. Чемезов

Заместитель мэра по управлению муниципальным хозяйством

«___»___________________________2012 г.                                                   Н.Н. Ступин

Управляющий делами администрации ЗРМО

«___»___________________________2012 г.                                                   Т.Е. Тютнева

Список рассылки:

В дело – 2 экз.

Архивный отдел управления правовой, кадровой и организационной работы адм. ЗРМО

Комитет по образованию администрации Зиминского района

Комитет по управлению муниципальным имуществом

МБУЗ «Зиминская районная больница»

Отдел архитектуры  и градостроительства администрации ЗРМО

Отдел по экономической и инвестиционной политике администрации ЗРМО

Отдел потребительского рынка, товаров и услуг администрации ЗРМО

Отдел ЖКХ, транспорта и связи администрации ЗРМО
Управление правовой, кадровой и организационной работы
Сыманович
3-16-02